SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  –         CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Limoeiro -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 MARIA DA CONCEICAO DE AMORIM LIMA 2024.2.71324 Classificado

2 JACKSON JOSÉ SILVA DE LIMA 2024.2.71908 Classificado

3 MARIA LUÍZA COELHO CAVALCANTI 2024.2.74245 Classificado

4 GUTEMBERGUI CAVALCANTI DA SILVA FILHO 2024.2.77544 Classificado

5 GESICA IARA DE MEDEIROS 2024.2.70761 Classificado

6 WANDERSON CABRAL DA SILVA 2024.2.77731 Classificado

7 RODRIGO EXPEDITO CARVALHO OLIVEIRA 2024.2.72119 Classificado

8 MAYARA PATRÍCIA FERREIRA 2024.2.71133 Classificado

9 RAFAEL BATISTA DO CARMO 2024.2.77516 Classificado

10 ADILSON BATISTA DE FARIAS 2024.2.76553 Classificado

11 ALINE DOMINGOS HONORATO DA SILVA 2024.2.76375 Classificado

12 THIAGO GABRIEL SILVA NUNES 2024.2.71090 Classificado

13 GUSTAVO LUIZ MANOEL DA SILVA 2024.2.74156 Classificado

14 ELLEN EDELYN BATISTA ALVES 2024.2.73690 Classificado

15 GERALDO SEVERINO DOS SANTOS 2024.2.76972 Classificado

16 VALDENE HENRIQUE SILVA DO CARMO 2024.2.72874 Classificado

17 BRUNO FILIPE DE ARAÚJO BARBOZA 2024.2.71154 Classificado

18 IGOR RENAN PEREIRA GOMES 2024.2.75867 Classificado

19 ANA CAROLINA OLIVEIRA LEITE 2024.2.71574 Classificado

20 THOMAS DIOGENES FARIAS DO NASCIMENTO 2024.2.72705 Classificado

21 ORLANDO VIRGINIO SILVESTRE 2024.2.77228 Classificado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22
DANILO CORSINO DE QUEIRÓZ
ALBUQUERQUE

2024.2.77701 Classificado

23 ALINE DANIELLE DA SILVA 2024.2.73802 Classificado

24 BEATRIZ RODRIGUES DE SALES 2024.2.75246 Classificado

25 LUCAS HENRIQUE BARBOSA VELLOSO 2024.2.71421 Classificado

26 DJALMA CANTALICE DA SILVA JUNIOR 2024.2.73945 Classificado

27 NATHALIA LIMA PARIZIO FERREIRA 2024.2.75372 Classificado

28 GENILDO DOS SANTOS FERREIRA 2024.2.75862 Classificado

29 ROBERTO MANOEL DA SILVA 2024.2.77442 Classificado

30 FABIANO SOARES DE LIMA 2024.2.75207 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Limoeiro - PE - Pernambuco